
 
UCHWAŁA  Nr  65/04 

 
Rada Gminy Celestynów 

    z dnia 27 stycznia 2004 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań remontowych szkoły podstawowej w Starej Wsi 
w roku 2004, z dofinansowania PAOW 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 , ust. 2 pkt 15) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 15) ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z roku 2001, Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz  art.  110 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, ze zm.)   -  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się do realizacji w roku 2004 zadania remontowo-wyposażeniowe Szkoły 
Podstawowej w Starej Wsi w gminie Celestynów dofinansowane ze środków Kredytu Banku 
Światowego Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich- podkomponentu B2- Edukacja, 
wykazane w załączniku Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Realizacja zadań remontowo- wyposażeniowych Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w roku 
2004 będzie finansowana ze środków własnych gminy, w wysokości stanowiącej udział 
własny we współfinansowaniu wyżej wymienionych zadań. 

§ 3 
 

Wójt Gminy przy opracowaniu projektu budżetu gminy na rok 2004 uwzględni środki 
finansowane na realizację zadań, o których mowa w § 1 uchwały. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Gminy  
                    

                                                                                             / Artur  Kubajek / 
 

 
 



                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/04 
                 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 stycznia 2004r. 

 
 
 

 

 
Zadania: Okres 

realizacji 

Łączna wartość 

zadania 

Środki własne 

wnioskodawcy w zł 

Dotacja  

PAOW w zł 

 

Remont oraz 

wyposażenie SP w 

Starej Wsi 

 

 

2004 r. 61253

 

36253 25000

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Zgodnie z decyzją Regionalnego Komitetu Sterującego Województwa 
Mazowieckiego  zatwierdzona została lista rankingowa wniosków samorządów 
na dofinansowanie remontów szkół położonych na obszarach wiejskich oraz 
wyposażenie klas zerowych i świetlic w tych szkołach.  Na  ten cel przyznano 
126 dotacji na łączną kwotę 3.154.562,45 zł. Wśród zakwalifikowanych 
wniosków znalazły się 4 z powiatu otwockiego: 
 
 
 
Gmina  Szkoła  Wartość 

zadania w zł 
Dotacja  w zł Pozycja w 

rankingu 
Osieck SP w Osiecku 42.650,56 17.700,00 34 
Celestynów SP w Starej 

Wsi 
61.253,00 25.000,00 60 

Kołbiel SP w Kołbieli 46.159,48 19.386,98 90 
Wiązowna  SP w 

Wiązownie  
50.650,00 21.273,00 118 

 
 

Dotacja zostanie przeznaczona na zakup m.in. mebli, gier i zabawek 
edukacyjnych, roboty remontowe, zwłaszcza wymianę podłóg malowanie ścian, 
wymianę oświetlenia.  
  

Wniosek był przygotowywany przez Urząd Gminy Celestynów, przy 
współpracy ze  SP w Starej Wsi.  
 
 


